



BRUNSWICK-GLYNN COUNTY JOINT WATER & SEWER COMMISSION

May 2, 2022

PROJECT: RFP NO. 22-021 Academy Creek WPCF Ultraviolet Disinfection
Equipment

ADDENDUM: One (1)

DUE DATE: Tuesday, May 17, 2022 – 3:00PM

1. Clarifications

The following clarifications are provided based on comments received from prospective bidders. Any exceptions to the project specifications, not covered by these clarifications must be clearly enumerated by the bidder.

Specification Section 46 66 56 - OPEN-CHANNEL LOW-PRESSURE/HIGH-INTENSITY
ULTRAVIOLET TREATMENT EQUIPMENT

Article 1.1, paragraph B: delete the references to Section 26 05 03 & Section 46 05 53

Article 1.4, paragraph A: delete this paragraph

Article 1.5, paragraph A: delete this paragraph

Article 1.6, paragraph B, add the following to the list of spare parts:

5. Lamp Drivers: 5% of the total number furnished with equipment
6. Wipers: 1 complete set for each bank provided.

Article 1.9, paragraph B, add the following sentence:

“Lamp drivers shall be warranted for ten (10) years, prorated after one (1) year.”

Article 2.1, paragraph C, 2. Headloss at Peak Flow Rate should be 4 inches, not 3.6 inches.

Article 2.1, Paragraph E.2.f: The 460V service to the UV equipment will be provided by others.

Questions

- 1.1 There is the third pass with a label noting “Area Available for UV”. We are looking for clarification on what area is specified as such. (E.g. Just the third pass in the North CCC, or if it’s the entire North CCC.) There is also a boxed-out area which we want to confirm if perhaps that is where the arrow should be pointing at. Can you please confirm if these are meant to be two alternatives to keep the UV system within, or if we can expand beyond this area into other sections of the channel?.

Response: The dashed areas are the alternate areas for preferred location of UV disinfection channels. The arrow on the north CCC should be pointed to the dashed area. There is some flexibility in how the equipment might be oriented in the existing basin. BGJWSC will work with the selected supplier to determine the most reasonable layout.

- 1.2 Is this correct?

Response: Bids.

All applicants under this Request for Proposal are kindly requested to acknowledge receipt of this Addendum in original only.

ACKNOWLEDGEMENT

RFP NO. 22-021 Academy Creek WPCF Ultraviolet Disinfection Equipment

ADDENDUM: One (1)

DATE: _____

The above Addendum is hereby acknowledged:

(NAME OF FIRM / PROPOSER)

Signature

Name and Title